
UCHWAŁA NR XLIX/528/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chłopy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Chłopach, w obrębie ewidencyjnym Chłopy, gmina Mielno, stanowiącej działki nr 
321/26, 321/29, 321/30, 321/31, 321/32 i 321/33, nadaje się nazwę - ul. Lawendowe Pole. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5157A1-F1CD-410B-96E7-7B62518D94A5. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5157A1-F1CD-410B-96E7-7B62518D94A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

